

Oleomint, 182 mg kapsułki dojelitowe miękkie, 30 szt.



Cena: 24,79 zł

Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	Medana
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Olejek miętowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Oleomint, 182 mg kapsułki dojelitowe miękkie, 30 szt.

Oleomint to roślinny lek zawierający olejek miętowy, stosowany w skurczach przewodu pokarmowego, wzdęciach i bólach brzucha, zwłaszcza u osób z zespołem jelita drażliwego. Oleomint działa rozkurczająco na jelita i pomaga przywrócić ich właściwą pracę. Dzięki kapsułkom dojelitowym lek uwalnia się dopiero w jelitach, które są miejscem jego działania. Lek można stosować u dzieci w wieku powyżej 8 lat oraz u osób dorosłych.

Skład Oleomint, 182 mg kapsułki dojelitowe miękkie, 30 szt.

Substancją czynną leku jest olejek miętowy.

1 kapsułka zawiera 182 mg miętowego olejku eterycznego (*Mentha x piperita* L., aetheroleum).

Substancje pomocnicze: osłonka kapsułki: żelatyna, glicerol, tytanu dwutlenek (E 171), chlorofilina sodowo-miedziowa (E 141), woda oczyszczona; warstwa zabezpieczająca przed działaniem soku żołądkowego: kopolimer kwasu metakrylowego i akrylanu metylu (1:1), karboksymetyloceluloza sodowa, talk, triglicerydy nasyconych kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, trietylu cytrynian.

Działanie Oleomint, 182 mg kapsułki dojelitowe miękkie, 30 szt.

Oleomint docierając do jelita powoduje rozluźnienie jego mięśni i przywraca ich właściwą pracę.

Wskazania Oleomint, 182 mg kapsułki dojelitowe miękkie, 30 szt.

Oleomint stosuje się w objawowym leczeniu:

umiarkowanych stanów skurczowych przewodu pokarmowego,
wzdęć,
bólów brzucha, szczególnie u pacjentów z zespołem jelita drażliwego.

Dawkowanie Oleomint, 182 mg kapsułki dojelitowe miękkie, 30 szt.

Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według wskazań lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Oleomint stosuje się doustnie, przed jedzeniem (30-60 minut przed posiłkiem) popijając z niewielką ilością wody. Nie należy przyjmować kapsułek bezpośrednio po posiłku. Kapsułki dojelitowe połykać w całości - nie żuć, nie łączyć.

Lek należy stosować do czasu ustąpienia objawów, jednakże jeśli po 1 do 2 tygodni nie nastąpiła poprawa, należy skonsultować się z lekarzem.

Młodzież w wieku powyżej 12 lat, dorośli, osoby w podeszłym wieku: 1-2 kapsułki do trzech razy na dobę, zależnie od nasilenia objawów.

Dzieci w wieku 8-12 lat 1 kapsułka do trzech razy na dobę.

Przeciwwskazania Oleomint, 182 mg kapsułki dojelitowe miękkie, 30 szt.

Kiedy nie przyjmować leku Oleomint:

jeśli pacjent ma uczulenie na olejek miętowy, mentol lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
u osób z chorobami wątroby, zapaleniem dróg żółciowych, kamicią żółciową oraz innymi zaburzeniami dróg żółciowych;
w przypadku tzw. „achlorhydrii” (brak kwasu solnego w soku żołądkowym), co uniemożliwia prawidłowe trawienie pokarmu.

Informacje dodatkowe Oleomint, 182 mg kapsułki dojelitowe miękkie, 30 szt.

Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem, jeśli:

pacjent cierpi na zgagę lub przepuklinę określaną jako „przepuklina rozworu przełykowego”, ponieważ może wystąpić pogorszenie tych stanów podczas przyjmowania leku Oleomint,

u pacjenta pierwszy raz występują objawy: wzdęcia, utrudnione oddawanie wiatrów lub dyskomfort i ból w okolicy jelit;

chory jest w wieku powyżej 40 lat i od dłuższego czasu nie występują u niego objawy zespołu jelita drażliwego lub występują objawy inne niż dotychczas;

u pacjenta wystąpiło krwawienie z przewodu pokarmowego;

u pacjenta wystąpiły nudności lub wymioty;

pacjent ma zmniejszony apetyt lub zmniejszoną masę ciała;

pacjent jest blady i zmęczony;

pacjent ma ciężkie zaparcia;

pacjent ma wysoką temperaturę;

pacjentka ma nietypowe krwawienie lub wydzielinę z pochwy;

pacjent odczuwa ból lub trudności podczas oddawania moczu;

pacjent ostatnio przebywał za granicą;

pacjentka jest w ciąży lub podejrzewa, że jest w ciąży.

Przechowywanie:

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.